УТВЕРЖДАЮ
Глава Нововеличковского

сельского поселения

____________________ Г.М.Кова

«_____» _____________ 2021  год
ОТЧЕТ

о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом на территории муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район на 2021 год»
(наименование муниципальной программы, срок действия,  

Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 № 259
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)
	Наименование 

мероприятия


	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*

на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*

 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*

в отчетном периоде 

(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 

в отчетном периоде 

(тыс. руб.) 
	Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 

не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Мероприятие 1: Проведение работ, направленных на повышение эффективности использования, распоряжения объектами муниципальной собственности
	
	0
	0
	588,7
	0
	0
	0
	588,7
	0
	0
	436,7
	0
	0
	0
	436,7
	0
	

	Мероприятие 1.1: Проведение работ по технической инвентаризации объектов муниципальной собственности (изготовление технических планов, паспортов, проведение оценки рыночной стоимости, разработка проектно -сметной документации)
	
	0
	0
	170,0
	0
	0
	0
	170,0
	0
	0
	18,0
	0
	0
	0
	18,0
	0
	

	Мероприятие 1.2: Прохождение государственной экспертизы
	
	0
	0
	418,7
	0
	0
	0
	418,7
	0
	0
	418,7
	0
	0
	0
	418,7
	0
	

	Мероприятие 2: Проведение землеустроительных работ (кадастровая сьемка, описание и установление границ, схемы расположения земельных участков)
	
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0
	100,0
	0
	0
	85,0
	0
	0
	0
	85,0
	0
	

	Итого по муниципальной программе
	
	0
	0
	688,7
	0
	0
	0
	688,7
	0
	0
	521,7
	0
	0
	0
	521,7
	0
	


Начальник отдела земельных и имущественных отношений 






О.Г.Марук
